construcción de un Punto de Información y Promoción Turística Sostenible (PIPTS) y un Mercado 
permanente Camino de Santiago en Frómista y su integración en la Plaza de San Martín de la localidad. 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a 
trece mil quinientos cincuenta y dos euros, 13.552,00 € (IVA incluido), que serán abonados en las 
condiciones que se indican en el apartado siguiente. En consecuencia, se autoriza y dispone gasto por 
dicho importe a favor del contratista adjudicatario con cargo a la aplicación presupuestaria 
3450.43213.65001.089.